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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske
håndvaskefaciliteter, opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl og frost, herunder stikprøvevise temperaturmålinger på køl
og frost. Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer
i forbindelse med produktion af glutenfrit brød, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken med vandrette produktbærende overflader
og varm tilvirkning, herunder ovne, komfur og emfang,
bageafdeling med røremaskine, grøntafdeling med overflader
og hurtighakker.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Hængsler bag borde fremstår med
skidt og snavs af ældre dato, og hængsler bag opvaskebord
fremstår med kraftig skimmellignende vækst.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det gør vi rent.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold af indgangsparti i grøntafdeling ved dør med
vareindleveringsfunktion.
Følgende er konstateret: Foran døren ses et opbrud af flisebelægningen, som er dækket med en gulvmåtte.
Under gulvmåtten fremstår gulvet med rå beton samt en revne under dørkarmen ved fodpanel.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af lokaler, hvor der forefindes fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling, nedkøling, pH-måling i syltede produkter samt indfrysning af
fisk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, opbevaring, varmbehandling, nedkøling og pH-måling fra september 2023 til
dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens regnskabsopgørelser af økologiprocenten til brug for
det økologiske spisemærke.
Det indskærpes, at regnskabsopgørelserne til enhver tid skal være tilgængelige for Fødevarestyrelsen.
Opgørelserne skal foretages i henhold til virksomhedens valgte frekvens senest 6 uger efter periodens
afslutning, og dokumentationen for indkøbte råvarer skal omfatte fakturaer eller dokumentation udstedt af
leverandørerne. Opgørelserne og den tilhørende dokumentation skal opbevares i minimum 2 år.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i forbindelse med ejerskifte ikke overtaget økologiopgørelserne for
seneste kvartal og har heller ikke selv lavet nyt økologiregnskab.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg laver nye regnskaber for de seneste tre måneder og ansøger
igen om spisemærke.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Vejledt om at virksomheden skal indsende dokumentation for økologi for seneste kvartal og



Kalundborg Vandrerhjem

 

 

Stadion Alle 5

4400  Kalundborg

28231334

Kontrolrapport

side 3 af 3

06-11-2023

ansøge igen, og informeret virksomheden om, at spisemærket ophører indtil da, samt at virksomheden ikke må
markedsføre sig med det økologiske spisemærke indtil nyt regnskab er godkendt.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


